עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 35/15-10/05

ישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום שני, י"ד אייר תשס"ה (23/05/2005)

משתתפים:

יהודה בן-חמו - ראש העיר
עו"ד יעקב אוחיון - ס/ראש העיר
ד"ר סיימון גולדמן - ס/ראש העיר
בנימין כברה - ס/ראש העיר
אריה אברהם - חבר המועצה
עו"ד יפתח אלגוב - חבר המועצה
גיא בן גל - חבר המועצה
יואל ברוך - חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע - חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאל - חבר המועצה
יצחק יואל - חבר המועצה
רינה פז - חברת המועצה
שמעון פרץ - חבר המועצה
ד"ר בוקי צ'יש - חבר המועצה
ד"ר טל קוגמן - חבר המועצה

חסרים:

אבינועם גרנות - חבר המועצה
משה אבן חן - חבר המועצה
ד"ר אהרון זיידנברג - חבר המועצה
אברהם מולה - חבר המועצה

נוכחים:

אייל יוניאן - מנכ"ל העירייה
דני בוסטין - גזבר העירייה
אליעזר פיירשטיין - מבקר העירייה
עו"ד בתיה בראף - יועצת משפטית
בשמת אדמון - יועצת תקשורת
מיכל טל - ע/מנכ"ל

עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס. 35/15-10/05

ישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום שני, י"ד אייר תשס"ה (23/05/2005)

על סדר היום:

1. דיון בדוח מבקר העירייה מס' 24 לשנת 2000/01
2. דיון בדוח מבקר העירייה מס' 25 לשנת 2001 למעט בנושא "בנתיבי רבי עקיבא".
3. דיון בדוח מבקר העירייה מס' 26 לשנת 2002

*

עמוס גבריאלי: ההזמנה שלי היא לישיבה שמן המניין. אני לא קיבלתי הזמנה לישיבה שלא מן המניין.

שמעון פרץ: אתה רואה?